
 

Gilda degli 
insegnanti 
Latina 

 
MINISTERO DELL'ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

Centro Servizi Amministrativi di Latina 
Via Legnano, 34   0773 4601       Fax: 0773 460250       seg.provv.lt@istruzione.it 

 
Prot. 10256       Latina,06.06.2006  

 
 

IL DIRIGENTE 
 

 
VISTA l’O.M. 446 del 22.07.1997 concernente disposizioni riguardanti il 
rapporto di lavoro a tempo parziale del personale della scuola; 
VISTA l’O.M. n. 55 del 13.02.1998 contenente disposizioni integrative 
dell’O.M. n. 446/97; 
VISTA la nota del 07.02.2006. prot. n. 1016, con la quale il Direttore 
Generale del MIUR - Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio – ha 
ripartito a livello provinciale la dotazione organica regionale del Lazio 
per l’anno scolastico 2006.07; 
VISTO il D.D. del 20.03.2006, prot. n. 5122, con il quale è stata 
disposta la dotazione organica della scuola primaria della provincia di 
Latina per l’anno scolastico 2006.07; 
VISTO il D.D. del 17.05.2006, prot. n. 9133, con il quale è stato 
disposto, per l’anno scolastico 2006.07, il contingente dei posti a tempo 
parziale come previsto dall’art. 6 dell’O.M. n. 446/97,  
VISTE le domande, prodotte nei termini, di richiesta di trasformazione 
del lavoro a part-time dei  docenti di scuola primaria con contratto di 
lavoro a tempo indeterminato, che nel corrente anno sono titolari in 
questa provincia; 
ESAMINATE le predette domande; 
 

D I S P O N E 
 

per i motivi in premessa citati è approvata la graduatoria dei docenti di 
scuola primaria a tempo indeterminato, titolari in questa provincia che 
chiedono la trasformazione del rapporto di lavoro in part-time, a 
decorrere dall’anno scolastico 2006/2007 e per il tempo che la legge 
consente. 
Avverso la predetta graduatoria, allegata al presente decreto del quale 
deve intendersi parte integrante, è ammesso, da chiunque vi abbia 
interesse, ricorso al Tar Lazio - sezione staccata di Latina - ovvero al 
Presidente della Repubblica, rispettivamente entro 60 giorni ovvero entro 
120 giorni dalla data di affissione all’albo di questo Ufficio. 
      
        IL DIRIGENTE 
           Maria Rita Calvosa 
 
 

 All’Albo SEDE 
 All’URP SEDE 
 Ai Dirigenti Scolastici 

  dei Circoli Didattici e  
  degli Istituti Comprensivi 
  LORO  SEDI 

 Alle OO.SS. LORO SEDI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Gilda degli 
insegnanti 
Latina 

 
MINISTERO DELL'ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

Centro Servizi Amministrativi di Latina 
Via Legnano, 34   0773 4601       Fax: 0773 460250       seg.provv.lt@istruzione.it 

 
 


